



DI

Dodatečné informace k soutěži a vysvětlení soutěžní dokumentace Umělecké dílo pro Park na Karlově

Umělecká instalace ve veřejném prostoru městské části Praha 2

Identifikační údaje zadavatele

Městská část Praha 2
náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2
IČO: 000 63 461

Identifikační údaje organizátora soutěže

František Novotný
IČO 033 17 021
frantisek@crea-tura.com
www.crea-tura.com

Identifikační údaje soutěže o návrh:

PNK Umělecké dílo pro Park na Karlově, Umělecká instalace ve veřejném prostoru městské části Praha 2

Profil zadavatele:

<https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/1a29456a-215d-4078-b603-c2bc1202e2ed/zakazka/P23V0000024>

Web soutěže:

www.crea-tura.com/parknakarlove

Zadavatel výše uvedené soutěže o návrh obdržel žádost o vysvětlení jejích soutěžních podmínek. Zadavatel poskytuje vysvětlení těchto dotazů v zákonné lhůtě, a to včetně přesného znění žádosti.



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

1. DI.1
DODATEČNÉ INFORMACE
K SOUTĚŽI A VYSVĚTLENÍ
SOUTĚŽNÍ DOKUMENTACE
POSKYTNUTÉ K 3. 7. 2023

1.1. DOTAZ

obdržen 3. 7. 2023, e-mailem na adresu sekretáře soutěže.

Prosím je definované místo pro umístění uměleckého díla?

Nebo je možné volně nakládat s návrhem situace renovace parku?

ODPOVĚĎ

Viz dokument P.01 Soutěžní zadání, kapitola 7 Řešené území

*Lokalita umístění: Praha 2, park Na Karlově/Karlovské předmostí, plocha pro umístění díla je polygon ca 45 x 75 m, 2300 m²
Vlastník pozemku: HMP, svěřená správa nemovitosti MČ Praha 2*

Městská část Praha 2 připravuje revitalizaci a úpravu části parku na Karlově. Cílem je vytvoření kvalitního parkového prostoru. Návrh revitalizace parku respektuje historické a provozní vazby a charakter místa, a zároveň umožní soudobé využití, spolu se zapojením do systému zelené infrastruktury města.

Část parku, který má být v rámci soutěžního návrhu doplněna uměleckým dílem, je zobrazena v mapě na straně 4, P.01 Soutěžní zadání.

Zadavatel předpokládá, že park bude proveden dle návrhu v přiloženém projektu. P.06 PROJEKT REVITALIZACE PARKU V případě potřeby může být projekt parku přizpůsoben uměleckému dílu, které vzejde z této soutěže. Je vhodné v soutěžním návrhu naznačit, jak by měl být park přizpůsoben.

3. 7. 2023
František Novotný

2. DI.2
DODATEČNÉ INFORMACE
K SOUTĚŽI A VYSVĚTLENÍ
SOUTĚŽNÍ DOKUMENTACE
POSKYTNUTÉ K 13. 7. 2023

2.1. DOTAZ

obdržen 12. 7. 2023, přes elektronický nástroj zadavatele.

Mám dotaz ohledně zveřejnění výkresu s názvem "Detailní výkres č. D2.5.2", zmíněného v Koordinačním výkresu zveřejněného v rámci souboru PNK P 06 PROJEKT REVITALIZACE PARKU. Mělo by se jednat o detailní výkres plochy s umísťovanými plastikami nazvanými jako "Strážci".

Je prosím možné poskytnutí tohoto výkresu případně uveřejnění toho jak budou tyto prvky vypadat?

ODPOVĚĎ

Zadavatel nebude pořizovat a umísťovat dílo "Strážci", tato plocha zůstane volná. "Detailní výkres č. D2.5.2" tedy není pro tuto soutěž relevantní.

2.2. DOTAZ

obdržen 12. 7. 2023, přes elektronický nástroj zadavatele.

Rovněž by mě zajímalo zda je možné zveřejnit nějaké vizualizace zhotovené pro účely návrhu řešené plochy.

ODPOVĚĎ

Vizualizace návrhu poskytuje zadavatel formou Dodatečného podkladu "DI2 P01 VIZUALIZACE" na Profilu zadavatele.

13. 7. 2023
František Novotný

3. DI.3
DODATEČNÉ INFORMACE
K SOUTĚŽI A VYSVĚTLENÍ
SOUTĚŽNÍ DOKUMENTACE
POSKYTNUTÉ K 31. 7. 2023

3.1. DOTAZ

obdržen 31. 7. 2023, e-mailem na adresu
sekretáře soutěže.

*Mám dotaz k soutěži "Umělecké dílo pro park na
Karlově", zda jeden autor může přihlásit dva
návrhy?*

ODPOVĚĎ

**Jeden účastník může podat jeden soutěžní
návrh.**

*Dle § 107, odst. 3,4 a 5 , 134/2016 Sb. Zákona o
zadávacím řízení veřejných zakázek, dále jen ZZVZ
Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen
jednu nabídku.*

*Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím
řízení, nesmí být současně osobou, jejímž
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž
zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.*

*Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení,
který podal více nabídek samostatně nebo
společně s jinými dodavateli, nebo podal
nabídku a současně je osobou, jejímž
prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v
tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.*

31. 7. 2023
František Novotný